Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«16» января 2025 г.                                                                                                  № 4-р
с. Дульдурга

«Об утверждении Плана организационно-технических мероприятий по подготовке объектов коммунальной сферы муниципального района «Дульдургинский район» к отопительному сезону 2025/2026 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в новой редакции План организационно-технических мероприятий по подготовке объектов коммунальной сферы муниципального района «Дульдургинский район» к отопительному сезону 2025/2026 годов.
2. Считать утратившим силу Распоряжение №161-р от 27.12.2024г.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы - начальника управления территориального развития администрации муниципального района «Дульдургинский район» Шагдарова Н.Д.
Глава муниципального района                                                                   А.М. Мункуев
Управление тер.развития